)
d
Inspektoriati i Larte i Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive
Tel : 228-516, 228-527
DEKLARATE Model 5.1
E
PERSONIT QE MBART DETYRIM PER DEKLARIM PASURIE
(Ligji 9049, date 10/04/2003, botuar ne Fletoren Zyrtare Nr.31, Maj 2003)
Per tu plotesunar nga Deklaruesi

Emri Mbiernri Institucioni Drejtoria/Sektori Pozicioni/Titulli Data ¢ Emerimit  Data e Largimit
P‘W!M\CJ %lm..!‘wfl’ _&&mgu‘s e Aufld Team: P Shiis o 143200 /I
Dala e dorezimit te deklarate I .
338 jocz;}zgn;oz erlarles Permbledhje ¢ Formulareve

Formulari A-1 jot} pol[] —ne qofte se po ploteso kete formular bashkelidhur
Pasuri (e paluajtshme dhe ¢ drejta reale mbi to

Formulari A-2 jo 3% po O -ne qofte se po ploteso kete formular bashkelidhur
Pasuri te luajtshme me regjistrim publike

Formulari A-3 jo tH po E' < ne gofte se po ploteso kete forrmular bashkelidhur
Sende me vlere mbi 5000 USD

1. Per here te pare 14
Tipiideklarimit; - 2. Vietori o

3. Me kerkese O

4. Pas largimit nga funksioni ]
Numri total i fageve te plotesuara nga une duke perfshire dhe

. ) Formulari A-4 jo} pold - ne qofte se po ploteso kete formular bashkelidhur
kete | hte: J p 9 po p
elefageeshie: S Aksione, letra me vlere, pjese ne kapitale
Formulari A-5 jo[J polH - ne qofte se po ploteso kete formular bashkelidhur

Verictoj se deklarimet e bera nga une ne formularet bashkelidhur

jane te plota, te verfeta, te sakta dhe mbaj pergiejgesi ligjore per Likujditete (gjendje ne cash, ne llogari rrjedhese, ne depozile, ne bono thesari.dhe ne huadhenie)
saktesin ¢ plotesimit fe tyre Formulari A-§ jo 3 pot —ne qgofte s po ploteso kete formular bashkelidhur
Deklaruesi Te ardhura pérsonale nga paga, pjesemarrja ne borde, komisione ose gdo veprimtari tjeter ge sjeli te ardhura
Emer, Mbiemer, Nenshkrin Formulari A-7 jo (3 pol} - ne qofte se po ploteso kete formular bashkelidhur
thdﬁmw; @F‘ . Licenca dhe patenta ge sjellin fitim

Formulari A-8 jo po (O — ne gofte se pe ploteso kete formular bashkelidhur
Detyrime financiare ndaj personave juridik dhe fizike

Per tu plotesuar nga Kontrolluesi Komente te marresil ne dorezim te deklaraies

Ne baze te informacionit ge permbahet ne kete raport, y
Data ¢ marrjes nc dorezim e i , po v&c‘“ < el MUW

une konkludoj se formalisht deklarata eshle ¢ plotesuar . .
100 "" 1. Ne rregull dhe pranchet [ | w /{m au//c « /&.y‘qa( .

2. Jo ne rregull, kthehet per plotesim %

Ne baze te verifikimeve te bera, deklarata rezulton: Komente Je Inspektorit.
1.Evertete [J _J
Inspeldori 2. Joe verlele' %
Emer, Mbiemer, Nenshkrim| 3- Me mangesi

U | Nr. Indeksit




-1

PASURI TE PALUAJTSIIME DHE E DREJTA REALE MB1T0O

FormMuLaia A-1

si : Toka, burlmet ¢ rrjedhjel ¢ ujrave, druret, ndertesat (dyqane, shtepi banimi, magazing, fubnka, uzina, pike karburanti, efj), ndertimet e tjera notuese te
lidhura me token dhe ¢do gje qe eslite e trupezuar ne menyre o qendrueshme e te vazhdueshme me token ose ndertesen.

Emer Mbiemer

Instituciom

Periudha e Deklarimit
Nga I deri ___ /

_ —--FﬁlwllKJ{lMl Susia Vel ch.:ﬁi V(‘Jlld Ild()dhja Nl'l, .d[ !'C!ij " Nl'l B urimil L;I}‘e
e e e i s s . ne ]lpUh—‘ £ dslifls konkret d o pergiithst grdnura
natye | wition | zoteon (adresa ¢ plote) (ne s ke) (konkret dhie jo i pergjithshem) vjetore ne
SR ek 1 one L | milionflek
Deklarimi i rreme 1 pasurise denobet sipas dispozitave perkalese te Kodit Penal i Finer Mbiemer Firme S
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PASURI TE LUAJTSHME ME RREGJISTRIM PUBLIKE
Kuptohen objeklet e levizeshme per e cilut eshie detyrueshem regjistrimi ne nje org

FormuLamy A-2

Automjeteve, Kapiteneria ¢ Purteve, Zyrat ¢ repjistiit Hekurudhior, Ajror, ey

Finer Mbiemer

lnstitucioni

an shicteror sig jane: Organet Tatimore, Drejtorite Rajonale te Shfrytez,

Periudha e Deklarimit

Nga 7/ / deri

/ /

PERSIIKRIMI Sasia | Viefane | Pjesaqe Vend ndodhja Ni, direg) Burimi Te z:rdhura
ne milion/lek zotron s ereions ne registrat . et dhe jo i pergiithsherr vjetore ne
nilyre e % (udlresa ¢ plote) publike tkonkret dhe jo i pergjith i) milion/lek
Deklarimi i rreme 1 pasurise denohel sipas dispozilave perkatese te Kodit Penal Emer Mbiemer Firme
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FormuLarl A-3
SENDE ME VLERE M1 5000 USD

Me (ermin sende me vlere te vegante mbi 5000 USD kuptojme objekle arti, relike, objekie arkeologjike, shkencore ose kulturore, koleksione, etj.

Periudha e Deklarimit

Fmer Mbiemer . ~ Institucions . Ngu / / dert  / f
- PERSHKRIMI Susia ne | Vlefa ne Vend ndodhja Burimi Vigjie |
Nutyre | milion/lek (adresa o plote)

Deklarimi i rreme i pasurise denohel sipas dispozitave perkatese te Kodit Penal

Emer Mbiemer Firme



Aksioni” eshie ttull pronesie, qe perfageson njeren nga pjeset ne te cilal eshte ndare k

pjese ne fitime. |

Emer Mbiemer

PERSHKRIMI

Susiu ne

Nauiyre

FORMULARI A-4

AKSIONE, LETRA ME VLERE, PIESE NE KAPITALE

[nstitucioni

mitivw/lek

Periudha e Deklarimit

Nga  / / deri

Vend nd&ﬂ:ja
{adresa e plote)

apitali i nje shogerie dhe e i jep te drejten zoteruesit te saj te marre

/

Burimi

Te ardhura

Vietore
miljon/lek

ne

Dekiarimi i rreine i pasurise denohel sipas dispozitave perkatese te Kodit Penal

R

Y S S - " |

Emer Mbiemer Firme



FORMULARI A-5
LIXUIDITETE

Me termin Likujditete kuptohet gjendja ne cash, ne llogari rrjedhese, ne depozite, ne bono thesari dhe ne huadhenie

Periudha e Deklarimit

- . ] SO A . TURIT T R . S S . . ¢
Emer Mbicmer ll] e q 1 »M[z,.;,f-g Institucioni /5 &g 0.6 ¢ K¢ Zuv /0 o Nga _ / / deri 4. (/9 73
LW
PERSHKRIMI Vlefta ne Vend ndodhja Burimi s Te ar
milion/lek (adresa e plote) C Vijeton
ose valule P miljor.
ose vl
Kb ,)-If& fo g bt v K YlEk &L : p&_f‘& PANLANSI S [ B . D)
APEN _m’ Yoo e vl b €k A Rl e A N I R A R P Y S ——
22 d 4 3 U \itl i é Y p,;'{ 14 7 f).-:)(—— Cz;f..t_: = C__'/Z":{:
%"' - I o % (‘;r & \(: L (_{.»Y}"‘{/;’_",{ L ¥ e
Deapinct e YOuu C S Y
f
Deklarimi i rreme i pasurise denohet sipas dispozitave perkatese te Kodit Penal Emer Mblcn or Firme

fzj L w8 L‘{,zaé&j‘bf



FORMULARI A-6
TE ARDHURA PERSONALE NGA PAGA, PJE-SEMARRIA NE BORDE, KOMISJONE OSE CDO VEPRIMTARI TIETER QE SJELL TE ARDIIURA
(Per vete dhic te gyithie piestaret ¢ familjes)
Emer Mbiemer #apm.onl 5'4,«4&/_%(___ Institucioni Aduwous ¢ sbet? 7 poe

Periudha e Deklarnimitl
Nga o 1 ZZ 1€ 3 deii [/ 1 2__[2_;7?_:

PERS]IKR]Mi o __Shal_m__ Dt,lyrunt: | Shuma neto | Adresa e plote ¢ Institucionit ku realizohen (e ardhurat o
pjithesej fiskale ne ne
. - - milion/lek _milianflek milion/lek |~
] - P B oy
P&f@ Pesov5G R Y 7 g/ — Qé /! (sbcoun ¢ R2elhF T akme - S
Parniv S meris (5686 Sppfoed) . ANSIE Lo
Deklarimi 1 rreme i pasurise denohel sipas (ligpozi1_3_\;5"1_33:-}(31353 e Kodit Penal T T T T T T e A

Lmer Mbiemer Firme
/ .
e S [fﬁ wu}é.of}



FORMULARI A-7
LICENCA DHE PATENTA QE SJELLIN FITIM

Periudha ¢ Deklarimit

Emer Mbiemer Institucioni Nga I 7 deri A
PERSHKRIMI Sasia ne Viefta Vend ndodhja s.huma. Detyrime Shuma neto | Vercjtic |
Natyre ne (adresa ¢ plote) gjithesej fiskale ne ne
milion/[ek p Milion/lek Milion/lek Milion/lek

Deklarimi i rreme i pasurise denohet sipas dispozitave perkatese te Kodit Penal

Emer Mbiemer Firme
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FORMULARI A-8

DETYRIME FINANCIARE NDAJ PERSONAVE JURIDIK DHE FIZIKE

/¢ . - Periudha e Deklarimit
Emer Mbiemer Qruw 5nd ,f&'f»& fzx.-.ﬂ Institucioni PL&fw.w-u ¢ e [iaginen Nga / / deri 3¢ /42 17¢¢3
i !/
PERSHKRIMI Vlefta ne Vend-ndodhja e subjekteve ge ju detyroheni Arsyeja e krijimit te detyrimit Vrejtje
milion/lek

(adresa e nlote)

_'SJJ‘T S ha [i\n P Dev DEFE VAR ‘/‘5/{" (e

B‘St«\i‘mc ‘ (4’5 Cou ifeﬁé ﬂ"’“"bbgj}

Deklarimi i rreme i pasurise denohet sipas dispozitave perkatese te Kodit Penal

Emer Mbiemer Firme

f)L hw&}%@,ﬁhf?;
: /(‘ .
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AUTORIZIM
PER

KONTROLL TE DEKLARIMIT TE PASURISE

Ne zbatim te nenit 10 te ligjit 9049 date 10/04/2003 “Per deklarimin dhe kontrollin e pasurive, te detyrimeve financiare te te

zgjedhurve dbe te disa nepunesve publike”, une Hoamand  Yuchug si subjekt i detyrimit per deklarim te
o /
pasurise, nen pergjegjesine time personale, autorizoj Inspektoriatin e Larte/te Ulet te ushtroje kontroll mbi vertetesine, saktesine dhe

burimet e pasurive te mija qe ndodhen brenda dhe jashte vendit ne te gjitha subjektet publike dhe private te deklaruara ne formularet

Al deri ne A8 bashkelidhur ketij autorizimi.

Autorizuesi Date, &% /1 ¢ 1280%

Emer, Mbiemer, Firme

( (-?'m&fvd" 3:.(,1.-&/1-44;?{.' )
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